
Uchwała Nr XLVI .281.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 12 lipca 2022roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  30.30.418.403,11 zł zwiększa się  o kwotę 

132.076,00 zł do kwoty 30.550.479,11 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 22.302.552,98zł zwiększa się o kwotę 80.876,00 zł do kwoty 

22.383.428,98 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 8.115.850,13 zł  zwiększa się o kwotę 51.200,00 zł  do kwoty 

8.167.050,13 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 5.100.912,57 zł zwiększa się o kwotę 329,00  zł   do kwoty 

5.101.241,57.  

-  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.000,00 zł, zwiększa się  

o kwotę 66.747,00 zł do kwoty 70.747,00 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 36.911.529,25 zł zmniejsza się o kwotę 

330.970,00 zł i zwiększa się o kwotę 463.046,00 zł do kwoty 37.043.605,25  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.646.097,24 zł zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł i zwiększa się      

o kwotę 84.326,00 zł do koty 21.722.423,24 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.265.432,01 zł  zmniejsza się o kwotę 322.970,00 zł 

 i zwiększa się o kwotę 378.720,00 zł do kwoty 15.321.182,01 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie  5.100.912,57 zł. zwiększa się o kwotę 329,00 zł do kwoty  

5.101.241,57  zł 



  - wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

w kwocie 184.146,00 zł 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.000,00 zł, zwiększa się  

o kwotę 66.747,00 do kwoty 70.747,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W ustalonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

4.  W ustalonym w § 8 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
           Jerzy Gumieniak



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 133 131,00 133 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 79 000,00 79 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 70 556,00 70 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 12 lipca 2022r. W sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy na rok 2022
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 66 747,00

0,00 0,00

90019 0,00 66 747,00

0,00 0,00

0,00 66 747,00

921 0,00 13 800,00

0,00 0,00

92120 0,00 13 800,00

0,00 0,00

0,00 13 800,00

razem: 0,00 80 547,00

0,00 0,00

bieżące 17 052 084,41 17 132 631,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 960,00 165 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 13 800,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 66 747,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 800,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 70 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 436,30 778 183,30

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



921 0,00 51 200,00

0,00 0,00

92120 0,00 51 200,00

0,00 0,00

0,00 51 200,00

razem: 0,00 51 200,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

855 0,00 23,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 130,00 32 436,00

Rodzina 3 801 640,00 3 801 663,00

Pozostała działalność 32 130,00 32 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 130,00 32 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 982 719,13 8 033 919,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 947 687,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych

0,00 51 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 51 200,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 51 200,00



0,00 0,00

85503 0,00 23,00

0,00 0,00

0,00 23,00

razem: 0,00 329,00

0,00 0,00

0,00 132 076,00

0,00 0,00

Ogółem: 30 418 403,11 30 550 479,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 113 647,13 1 113 647,13

bieżące 5 100 912,57 5 101 241,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140,00 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 140,00 163,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

81 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

81 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

112 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

81 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

184 146,00 120 146,00 120 146,00 0,00 120 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 12  lipca 2022r. roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na rok 

2022
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy §

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dzi
ał

4 17



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 073 838,00 81 000,00 79 000,00 3 226,47 75 773,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 838,00 81 000,00 79 000,00 3 226,47 75 773,53 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 722 131,39 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 631,39 7 490 631,39 0,00 0,00

-238 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

7 492 131,39 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 268 631,39 7 268 631,39 0,00 0,00

7 041 699,31 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 199,31 6 839 199,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

7 049 699,31 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

6 839 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 199,31 6 839 199,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

6 847 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 847 199,31 6 847 199,31 0,00 0,00

674 432,08 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 432,08 651 432,08 0,00 0,00

-238 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 432,08 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 432,08 651 432,08 0,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 432,08 421 432,08 0,00 0,00

3 520 450,92 1 106 226,30 1 105 926,30 77 850,00 1 028 076,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 414 224,62 2 414 224,62 0,00 0,00

-82 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 970,00 -82 970,00 0,00 0,00

66 747,00 66 747,00 66 747,00 0,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 227,92 1 172 973,30 1 172 673,30 77 850,00 1 094 823,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 331 254,62 2 331 254,62 0,00 0,00

2 340 545,62 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 545,62 2 110 545,62 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 753 337,00

przed zmianą 753 337,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 546 183,00



-82 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 970,00 -82 970,00 0,00 0,00

66 747,00 66 747,00 66 747,00 0,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 322,62 296 747,00 296 747,00 0,00 296 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 575,62 2 027 575,62 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 546 183,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 747,00 66 747,00 66 747,00 0,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 747,00 206 747,00 206 747,00 0,00 206 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 362,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 362,62 1 564 362,62 0,00 0,00

-82 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 970,00 -82 970,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 392,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 392,62 1 481 392,62 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 720,00 306 720,00 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 720,00 306 720,00 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 720,00 306 720,00 0,00 0,00

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

30 623 882,68 16 361 288,67 14 655 887,67 9 580 768,55 5 075 119,12 607 900,00 881 541,00 165 960,00 0,00 50 000,00 14 262 594,01 14 262 594,01 0,00 0,00

-320 970,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 970,00 -312 970,00 0,00 0,00

381 467,00 66 747,00 66 747,00 0,00 66 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 720,00 314 720,00 0,00 0,00

30 684 379,68 16 420 035,67 14 714 634,67 9 580 768,55 5 133 866,12 607 900,00 881 541,00 165 960,00 0,00 50 000,00 14 264 344,01 14 264 344,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 130,00 32 130,00 630,00 530,00 100,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 436,00 32 436,00 636,00 530,00 106,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 130,00 32 130,00 630,00 530,00 100,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 436,00 32 436,00 636,00 530,00 106,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 363 688,57

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 1 363 688,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 640,00 3 801 640,00 247 581,00 226 382,00 21 199,00 0,00 3 554 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 663,00 3 801 663,00 247 604,00 226 382,00 21 222,00 0,00 3 554 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 912,57 5 100 912,57 735 429,42 320 394,67 415 034,75 0,00 4 365 483,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 29,00 0,00 29,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 101 241,57 5 101 241,57 735 458,42 320 394,67 415 063,75 0,00 4 365 783,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 140 000,00 0,00

01043 950 000,00 0,00

6050 339 648,43 0,00

339 648,43 0,00

6057 388 365,00 0,00

388 365,00 0,00

6059 221 986,57 0,00

221 986,57 0,00

01044 190 000,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

120 000,00 0,00

70 000,00 0,00

600 7 490 631,39 - 222 000,00

60014 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 6 839 199,31 8 000,00

6050 6 839 199,31 8 000,00

30 000,00 0,00

1 112 708,00 0,00

1 980 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 2910L

1 112 708,00

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 

gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze
1 980 000,00

Drogi publiczne gminne 6 847 199,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 847 199,31

Budowa drogi 110119L oraz 110120L w m. Gruszka Zaporska 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915 L      FS Trzęsiny 12.218,46 

zł                                             
0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Budowa zadaszenia składu osadów ściekowych przy oczyszczalni ścieków 70 000,00

Transport i łączność 7 268 631,39

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 221 986,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 365,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 388 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 986,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 648,43

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 339 648,43

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 12  lipca 2022r. 

w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na rok 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00



26 491,31 0,00

3 690 000,00 0,00

0,00 8 000,00

60017 651 432,08 - 230 000,00

6050 651 432,08 - 230 000,00

19 448,06 0,00

0,00 0,00

27 819,19 0,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00

241 131,00 0,00

4 500,00 0,00

20 758,69 0,00

10 000,00 0,00

250 000,00 - 230 000,00

40 000,00 0,00

11 668,84 0,00

13 106,30 0,00

710 10 000,00 - 10 000,00

71035 10 000,00 - 10 000,00

6050 10 000,00 - 10 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup płyt i utwardzenie drogi na działce Nr ewid.159   FS Wólka 

Czarnostocka 13.106,30 zł
13 106,30

Działalność usługowa 0,00

Cmentarze 0,00

Przebudowa dróg na działce nr ewid.1235 oraz na działce nr ewid.1246 w m 

Gorajec Zastawie
20 000,00

Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             FS  

40.000,00 zł
40 000,00

Zakup i położenie płyt ażurowych na działce Nr ewid. 15   FS Gorajec 

Zagroble Kolonia 11.668,84 zł
11 668,84

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica - Gaj 

Gruszczański FS 4.500,00 zł
4 500,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica - 

Gorajec Stara Wieś dz. nr 720 i 1008 FS 20.758,69 zł
20 758,69

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica - 

Zaburze dz.nr.629,630,631 FS 10.000,00 zł
10 000,00

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 1356          FS Gorajec Zastawie 

23.464,51
0,00

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 7015                FS Latyczyn  

13.000,00 zł
13 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Zakłodzie od km 0 + 450 do km 0 + 820
241 131,00

Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  19.448,06 

zł
19 448,06

Budowa drogi na działce Nr ewid. 173        FS Gorajec Zagroble 27.819,19 zł 0,00

Budowa drogi na działce o nr 1572- Gorajez Zagroble FS 27.819,19 zł 27 819,19

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica 

(dokumentacja drogi:  Nr 110124L,Nr 110117L, 110103L) FS Latyczyn 

8.000,00 zł)

8 000,00

Drogi wewnetrzne 421 432,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 432,08

Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 3 690 000,00

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L - 

Czrnystok FS 26.491,31 zł

26 491,31



10 000,00 - 10 000,00

750 71 000,00 0,00

75023 61 000,00 0,00

6050 61 000,00 0,00

61 000,00 0,00

75095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 0,00 0,00

75412 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

851 1 369 700,00 0,00

85195 1 369 700,00 0,00

6050 1 369 700,00 0,00

1 369 700,00 0,00

900 2 414 224,62 - 82 970,00

90015 2 110 545,62 - 82 970,00

6050 1 564 362,62 - 82 970,00

169 567,16 - 82 970,00

1 360 277,00 0,00

22 300,00 0,00

12 218,46 0,00

6057 380 903,19 0,00

380 903,19 0,00

6059 165 279,81 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 380 903,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 279,81

Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 

Czarnystok
22 300,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do 

cmentarza w miejscowości Trzęsiny   FS Trzęsiny 12 218,46
12 218,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 903,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 392,62

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         86 597,16

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 1 360 277,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 1 369 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 254,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 027 575,62

Ochrona zdrowia 1 369 700,00

Pozostała działalność 1 369 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 700,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu dla OSP Gaj Gruszczański         FS Gaj Gruszczański   

15.185,29 zł
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa masztu flagowego na działce nr 186/3 w ramach projektu "Pod biało- 

czerwoną"
10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 61 000,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 

cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze
0,00

Administracja publiczna 71 000,00



165 279,81 0,00

90095 303 679,00 0,00

6050 96 525,00 0,00

96 525,00 0,00

6057 176 050,00 0,00

176 050,00 0,00

6059 31 104,00 0,00

31 104,00 0,00

921 93 758,00 64 000,00

92109 93 758,00 0,00

6050 93 758,00 0,00

93 758,00 0,00

92120 0,00 64 000,00

6050 0,00 64 000,00

0,00 64 000,00

926 1 683 280,00 306 720,00

92605 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92695 1 683 280,00 306 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 

przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 

workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

0,00

Pozostała działalność 1 990 000,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 

cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze
64 000,00

Kultura fizyczna 1 990 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 93 758,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 758,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Radecznica
31 104,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 758,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 758,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 050,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Radecznica
176 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 104,00

Pozostała działalność 303 679,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 525,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Radecznica
96 525,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 165 279,81



6050 1 683 280,00 306 720,00

1 683 280,00 306 720,00

14 272 594,01 55 750,00Razem 14 328 344,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 

przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 

workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

1 990 000,00



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK

Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 36 190,31
1.1  Transport i łączność 600 26 491,31

Drogi publiczne gminne 60016 26 491,31  

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919L do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L 26 491,31

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 9 699,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 9 699,00
Ułożenie kostki przy wejściu do sanitariatów w remizie 
OSP 4 100,00
Remont budynku remizy OSP 1 599,00
Zakup krzeseł do remizy OSP 4 000,00

2. Dzielce 11 880,23
2.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 000,00
Poszerzenie drogi przez las 2 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 880,23
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 880,23
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 9 880,23

3. Gaj Gruszczański 15 685,29
3.1 Transport i łączność 600 8 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 4 500,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica - dokumentacja 4 500,00
Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00
Zakup kruszywa na remont dróg 2 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji  1 500,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 185,29
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 185,29
Zakup stołów do świetlicy 3 700,00
Zakup naczyń( talerze, sztućce) 3 485,29

4. Gruszka Zaporska 19 448,06
4.1 Transport i łączność 600 19 448,06

Drogi wewnętrzne 60017 19 448,06
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 19 448,06

5. Gorajec Stara Wieś 20 758,69
5.1 Transport i łączność 600 20 758,69

Drogi wewnętrzne 60017 20 758,69
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - Gorajec Stara Wieś dz. nr 
720 i 1008 20 758,69

6. Gorajec Zagroble 27 819,19
6.1 Transport i łączność 600 27 819,19

Drogi wewnętrzne 60017 27 819,19
Budowa drogi działka Nr ewid. 1572 27 819,19

7. Gorajec Zagroble Kolonia 11 668,84
7.1 Transport i łączność 600 11 668,84

Drogi wewnętrzne 60017 11 668,84
Zakup i położenie płyt ażurowych działka Nr ewid.15 11 668,84  

8. Gorajec Zastawie 23 464,51
8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 464,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 464,51
Remont podłogi w remizo-swietlicy 23 464,51

9,00 Latyczyn 28 326,53
9.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica -(dokumentacja drogi Nr 110124L, 
Nr 110117L, Nr 110103L) 8 000,00
Drogi wewnętrzne 60017 15 000,00
Budowa drogi z płyt działka Nr ewid.7015 13 000,00
Zakup kruszywa 2 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 326,53
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 326,53
Wsparcie prac w remizo-świetlicy 5 326,53

10. Mokrelipie 23 718,18
10.1 Transport i łączność 600 18 818,18

Drogi wewnętrzne 60017 18 818,18
Remont dróg wiejskich 18 818,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 700,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 700,00
Zakup radiotelefonów przenośnych dla OSP 500,00
Zakup kamizelek odblaskowych dla OSP 200,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 000,00
Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 3 000,00
Zakup gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 13 994,15

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 12  lipca 2022 roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na 

rok 2022



11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 994,15
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 994,15
Organizacja dożynek 3 994,15
Remont remizo-świetlicy 10 000,00

12. Podlesie Duże 14 374,66
12.1 Transport i łączność 600 14 374,66

Drogi publiczne gminne 60016 14 374,66
Przekopanie rowu 11 000,00
Zakup tłucznia 3 374,66

13. Podlesie Małe 11 415,17
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 415,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 415,17
Zakup mebli do kuchni 6 500,00
Malowanie kuchni, korytarza,łazienek, układanie 
płytek, zakup farb 4 915,17

14. Radecznica 42 278,40
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00  

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00
Przebudowa ulicy Zielonej 40 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 278,40
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 278,40
Organizacja dożynek 2 278,40

15. Trzęsiny 12 218,46
15.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 218,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 12 218,46
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej 116601L do cmentarza w miejscowości 
Trzęsiny 12 218,46

16. Wólka Czarnostocka 13 106,30
16.1 Transport i łączność 600 13 106,30

Drogi wewnętrzne 60017 13 106,30
Zakup płyt i utwardzenie drogi Nr ewid 159 13 106,30

17. 27 650,07
17.1 Transport i łączność 600 15 650,07

Drogi publiczne gminne 60016 5 650,07
Remont dróg wiejskich 5 650,07
Drogi wewnętrzne 60017 10 000,00
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - Zaburze dokumentacja 
dz.nr.629,630,631 10 000,00

17.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 12 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 12 000,00
Zakup i zainstalowanie wkładu kominowego z rury 
kwasowej, remont schodów wejściowych w budynku 
OSP 12 000,00

18 Zakłodzie 14 670,60
18.1 Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00
Zakup kamienia 12 000,00

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 670,60
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 670,60
Zakup urządzenia do ogrzewania 2 670,60  

19. Zaporze 23 633,63
19.1 Transport i łączność 600 9 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 3 500,00
Zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól 3 500,00
Pozostała działalność 60095 6 000,00
Poprawa przepustu i ułożenie kostki na przystanku 6 000,00

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 14 133,63
Ochotnicze straże pożarne 75412 14 133,63
Remont dwóch pomieszczeń w remizie 14 133,63

900 90015 12 218,46

Dział 600 60016 72 516,04
Dział 600 60017 184 619,26
Dział 600 60095 6 000,00
Dział 754 75412 36 532,63
Dział 921 92109 80 414,88

392 301,27

Zaburze

O G Ó Ł E M


